5

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минеральные Воды

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.06.2023 № 1363 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.10.2018 № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.06.2023 № 1363 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»:

1.1. В заголовке слово «городского» заменить словом «муниципального»;

1.2. В наименовании слово «городского» заменить словом «муниципального»;

1.3. В пункте 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.06.2023 № 1363.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Гаранжу М. Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Минераловодского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                В. С. Сергиенко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

от «__»   _________ 20____   № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.06.2023 № 1363
1. В административном регламенте предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденном постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.06.2023 № 1363:

1.1. В наименовании вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;

1.2. По тексту абзаца 2 пункта 1.1 раздела 1 вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;

1.3. В абзаце 1 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;
1.4. В абзаце 2 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;
1.5. В абзаце 2 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 вместо слов «www.min-vodi.ru» читать слова «min-vodi.gosuslugi.ru»;

1.6. В абзаце 3 подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.7. В абзаце 3 подпункта 1.3.3 пункта 1.3 раздела 1 вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;

1.8. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.9. В подпункте 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.10. В абзаце 2 подпункта 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;

1.11. В абзаце 2 подпункта 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 вместо слов «www.min-vodi.ru» читать слова «min-vodi.gosuslugi.ru»;

1.12. В абзаце 2 подпункта 2.2.5 пункта 2.2 раздела 2 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.13. В абзаце 4 подпункта 2.2.5 пункта 2.2 раздела 2 вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;

1.14. В абзаце 2 пункта 2.5 раздела 2 вместо слов «минераловодского городского округа» читать слова «Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»;

1.15. В абзаце 2 пункта 2.5 раздела 2 вместо слов «www.min-vodi.ru» читать слова «min-vodi.gosuslugi.ru»;

1.16. В абзаце 3 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.17. В подпункте 2.6.3 пункта 2.6 раздела 2 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.18. В абзаце 16 пункта 2.17 раздела 2 вместо «городского» читать слово «муниципального»;

1.19. В абзаце 16 пункта 2.17 раздела 2 вместо слов «www.min-vody.ru» читать слова «min-vodi.gosuslugi.ru»;

1.20. В подпункте 2.18.3 пункта 2.18 раздела 2 вместо «городского» читать слово «муниципального»;

1.21. В абзаце 4 подпункта 3.7.1 пункта 3.7 раздела 3 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.22. Абзац 5 подпункта 3.7.5 пункта 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«2) передает курирующему заместителю главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края подготовленный проект разрешения на ввод объекта в эксплуатацию или проект решения о внесении изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию для подписания и удостоверения»;
1.23. Абзац 12 подпункта 3.7.5 пункта 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Контроль за процедурой осуществляет курирующий заместитель главы администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края»;

1.24. В абзаце 12 подпункта 3.7.6 пункта 3.7 раздела 3 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.25. По тексту пункта 5.2 раздела 5 вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;

1.26. В пункте 5.6 раздела 5 вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;

1.27. В пункте 6.2 раздела 6 вместо слова «городского» читать слово «муниципального»;

1.28. В приложении 1 к административному регламенту вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;
1.29. В приложении 2 к административному регламенту вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;
1.30. В приложении 3 к административному регламенту вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;
1.31. В приложении 4 к административному регламенту вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края»;
1.32. В приложении 5 к административному регламенту вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального округа Ставропольского края».